
 

Te koop originele Cisco SFP-GE-L netwerk tranceiver module (9 EUR)

Locatie Zuid-Holland, Alphen aan den Rijn
https://www.advertentiex.nl/x-1867044-z

Type Cisco SFP-GE-L Compatible 1000BASE-LX SMF SFP (Mini-GBIC) 

Vezel-optiek, 1000 Mbit/s, mini-GBIC, LX, LC, SFP, 10000 m

Originele Cisco SFP-GE-L SFP transceiver biedt 1000Base-LX doorvoer tot 10km via single-mode fiber
(SMF) bij een golflengte van 1310 nm met een LC-connector. 

De glasvezel module kun je in een vrij SFP slot van een router of switch plaatsen.

Lage.
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